2022年 8月

テクノホライゾン株式会社 エルモカンパニー

児童向けペイント & 発表ソフトウェア「ピクチャーキッズクラウド」

バージョンアップのお知らせ

謹啓

平素より、児童向けペイント & 発表ソフトウェア「ピクチャーキッズクラウド」をご愛顧いただき

誠にありがとうございます。

この度、以下の内容でクラウドサービスのバージョンアップを実施いたしますのでお知らせいたしま

す。

謹白

【 記 】

(1) バージョンアップ実施日：

  2022年 9月 1日(木)  17:00-24:00

 ※毎週木曜 17:00-24:00は定期メンテナンスとなっておりますので、定期メンテナンス中に

バージョンアップ作業を実施いたします。

 ※9月 2日以降ご利用になられる場合はブラウザ更新の上ご利用ください。

  画面右下に表示されるバージョン情報が「3.0.1.1」になっていることをご確認ください。

(2) 目的：

  機能バージョンアップのため

(3) 対象：

 ピクチャーキッズクラウドをご利用のお客様

(4) サービスへの影響：

  ・アップデート中は一時的にサービスがご利用になれない場合がございます。

(5) 主なバージョンアップ内容

・iPad OS 15 Safari対応

以上